関係者の皆様へ
西鉄旅行（株）　福岡第二支店
〒811-0014
福岡市中央区平尾1-3-11
TEL:092-525-2211
FAX：092-525-3937

拝啓
　春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度首記大会が福岡県で開催に当たりまして、弊社にてご宿泊とお世話をさせて
頂くことになりました。
つきましては、下記の要領でお申込みの程よろしくお願いいたします。

敬具

宿泊申し込みサイト https://www.nishitetsutravel.jp/niccs/badminton62/

福岡県バドミントン協会様のホームページにてリンク設定を行います。
別紙にてホテルリストを抜粋させていただきましたのでご参照ください。

宿泊受付期間 2019年4月１日（月）～8月17日（土）

宿泊申し込み等のお問い合わせ

西鉄旅行（株）　福岡第二支店
〒811-0014
福岡市中央区平尾1-3-11
担当：横山・木原・寺本
TEL:092-525-2211
FAX：092-525-3937
営業時間
平日　9：30～17：40
土曜日　9：30～12：00
休み　日　祝日

※各事務局様より本大会参加者様へ本書面の配布のご協力いただけたらと存じております。
ご協力の程、よろしくお願いいたします。

以上

第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会　ご宿泊手配のご案内

記

★天神・博多駅近辺マップ

「ホテル案内」

部屋タイプ 料金 備考 「会場案内」
シングル 12,000円 ①福岡市総合体育館
ツイン 9,800円 住所：福岡市東区香椎照葉６丁目１−１
シングル 11,500円 http://www.fukuoka-city-arena.jp/
シングル 10,000円

シングル 10,500円 9/2～3のみ有り ②福岡市民体育館
ツイン 10,500～13,500円 住所：福岡市博多区東公園８−２
エキストラツイン 10,500～13,500円

シングル 9,000円

シングル 11,500円 ★宿泊申し込みは大会専用申し込みアドレスへ★

シングル 9,720円

シングル 8,900円 https://www.nishitetsutravel.jp/niccs/badminton62/

http://www.sports-fukuokacity.or.jp/facility/gym_fukuoka.html

ホテル名

A：福岡リーセントホテル

B:東洋ホテル

C：西鉄イン天神

D：ベッセルホテル福岡貝塚

E：ホテル一楽

F：ホテルルートイン博多駅前

G：ホテルルートイン博多駅前南

H：福岡東映ホテル

https://www.nishitetsutravel.jp/niccs/badminton62/